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Anotācija Gaisvadu līniju vadu un ekrāntrošu sistemātiskais aprēķins. Vadu un ekrāntrošu aprēķins avārijas
režīmos. Balstu izvietojums līnijas trasē. Līnijas gabarīti.Vadu montāžas līknes un montāžas
tabulas

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iepazīstināt studentus ar elektrisko gaisvadu līniju mehāniskās daļas teorētiskajiem un
praktiskajiem jautājumiem. Iemācīties veikt līniju mehāniskās dalas aprēķinus un to projektēšanu

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Uzdevumi patstāvīgajam darbam: vadu un ekrāntrošu īpanējo mehānisko slodžu aprēķins, vadu
stāvokļa vienādojuma aprēķins vadiem, trīs kritisko pārlaidumu aprēķins tērauda alumīnija
vadiem, vadu nokares līkņu konstruēšana
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Elektrisko tīklu konstrukcijas. 2 0 0 0

Vadu  īpatnējās mehāniskās slodzes. Pieļaujamie vadu stiepes spriegumi. 4 0 0 0

Vadu nokares līknes galvenie vienādojumi. Vadu nokares līknes galvenie vienādojumi. 4 0 0 0

Monometāla vadu un ekrāntrošu sistēmātiskais aprēķins. 2 0 0 0

Tēraudalumīnija vadu sistemātiskais aprēķins. 4 0 0 0

Vadu un ekrāntrošu aprēķins avārijas režīmos. 4 0 0 0

Gaisvadu līniju mahāniskās daļas projektēšana. 2 0 0 0

Vadu montāžas tehnoloģija. Vadu montāžas nokares aprēķins 2 0 0 0

Vadu montāžas līknes un montāžas tabulas. 2 0 0 0

Pāreju pār inženiertehniskajām būvēm aprēķins. 2 0 0 0

Vadu un ekrāntrošu vibrācija „vadu deja”, vibrāciju slāpēšana. 2 0 0 0

Gaisvadu līniju celtniecība un remonts. Līniju  ekspluatācija. 2 0 0 0

Praktiskās nodarbibas 16 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prot un spēj atrisināt elektrisko tīklu projektēšanas uzdevumus, prot izpildīt risinājumu ekonomisko
novērtēšanu

Praktisko uzdevumu risinājums un
patstavīgais darbs.

Prot izvēlēties vadu un kabeļu šķērsgriezuma laukumus, aprēķināt tīklu darba režīmus praktiskos
uzdevumos

Praktisko uzdevumu risinājums un
patstavīgais darbs.

Prot izpildīt vadu un ekrāntrošu sistēmatisko aprēķinu, aprēķināt vadu montāžas tabulas Praktisko uzdevumu risinājums un
patstavīgais darbs.

Izvērtēt studentu zināšanas elektrisko līniju mehāniskās daļas teoretiskajos un praktiskajos
jautājumos programmas ietvaros

Eksāmens.
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